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Znak sprawy: ZP-PK/15/06/2015 

Dotyczy: II przetargu nieograniczonego na: „Dostawa fabrycznie nowego podnośnika koszowego na  

podwoziu pojazdu samochodowego o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony” 
 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI  

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

 

 

Zamawiający, tj. Sulechowskie Przedsiębiorstwo Komunalne „SuPeKom” Sp. z o. o., działając 

zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jednolity 

tekst: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami) poniżej wyjaśnia treść Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa fabrycznie nowego podnośnika koszowego na 

podwoziu pojazdu samochodowego o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony”: 

 

 

Pytanie 1: Co Zamawiający rozumie pod pojęciem: „sterowanie ramionami podnośnika przy pomocy 

zsynchronizowanych teleskopów cylindrycznych”? 
 

Odpowiedź: Zamawiający pod pojęciem „sterowanie ramionami podnośnika przy pomocy 

zsynchronizowanych teleskopów cylindrycznych” rozumie sterowanie polegające na podnoszeniu, 

opuszczaniu i wysuwaniu/wydłużaniu elementów ramion podnośnika przy pomocy zintegrowanych  

z nimi siłowników teleskopowych (zwanych tu teleskopami cylindrycznymi). Synchronizacja 

teleskopów cylindrycznych polega m.in. na tym, że unoszony kosz zachowuje pozycję poziomą  

w stosunku do podstawy, czyli platformy samochodu, na której jest zamontowany. 
 

 

Pytanie 2: Co Zamawiający rozumie pod pojęciem: „bezpośredni dostęp do kosza z powierzchni 

terenu”? Na jakiej maksymalnie wysokości ponad powierzchnię terenu powinna znajdować się podłoga 

kosza? 
 

Odpowiedź: Pod pojęciem „bezpośredni dostęp do kosza z powierzchni terenu” Zamawiający rozumie 

taki dostęp, aby każda osoba, która chce bezpośrednio wejść do kosza z powierzchni terenu mogła to 

uczynić. Podłoga kosza powinna więc znajdować się na wysokości ok. 50 cm.  

 
 

Pytanie 3: Zamawiający w opisie określił przedmiot zamówienia jako „fabrycznie nowy podnośnik 

koszowy na podwoziu pojazdu samochodowego”, natomiast w minimalnych wymaganiach tylko przy 

samochodzie zaznaczył, że ma być fabrycznie nowy; czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza 

używany (regenerowany) podnośnik (spełniający wszystkie wymagania), zamontowany na fabrycznie 

nowym podwoziu? 
 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. Cały podnośnik koszowy 

(podwozie i zabudowa) muszą być fabrycznie nowe. 

 

 

 



 

 
 

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuszcza podwozie z pojedynczymi (nie bliźniaczymi) kołami tylnej osi? 
 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego podwozia. Zgodnie z punktem 3.1. a) SIWZ 

fabrycznie nowy samochód do zabudowy musi posiadać „bliźniacze koła tylne”. 

 

 

 

Odpowiedzi na niniejsze pytania stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia i muszą zostać uwzględnione przez Wykonawców podczas przygotowywania oferty. 

Niniejsze odpowiedzi nie wymagają zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz 

ogłoszenia o zamówieniu. 
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